

Gmina Mińsk Mazowiecki
ul. J. Chełmońskiego 14
05-300 Mińsk Mazowiecki

Mińsk Mazowiecki; 24.07.2025 r.

ZP.271.1.26.2025

Informacja o unieważnieniu postępowania

Działając na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.:

Przebudowa drogi gminnej nr 220829W w miejscowości Gliniak polegająca na budowie drogi dla pieszych i rowerów (część 1)

Uzasadnienie faktyczne:

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła wyłącznie jedna oferta Wykonawcy: P.W TAR-POL TOMASZ JAWORSKI, Lipowa 2, 05-300 Targówka, z ceną ofertową w kwocie 633 469,56 zł.

Złożony przez Wykonawcę wraz z ofertą Kosztorys w zakresie branży elektroenergetycznej, w pozycji 2 zawierał podstawę: "KNNR 5 0706-01" oraz opis "Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do **0,4 m**" a nie jak przewidywał to Załącznik nr 10 – Przedmiary: "KNNR 5 0706-02" "Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do **0,6 m** **Krotność = 2**", co czyni ofertę niezgodną z treścią Specyfikacji warunków zamówienia.

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 255 pkt 2) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.